



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015

№ 1186-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в государственную программу Свердловской области  
«Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области  
до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства  
Свердловской области от 24.10.2013 № 1298-ПП**

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации государственных программ Свердловской области» Правительство Свердловской области

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1298-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2020 года» («Областная газета», 2013, 07 ноября, № 521–524) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 26.03.2014 № 214-ПП, от 07.05.2014 № 380-ПП, от 30.12.2014 № 1252-ПП и от 22.07.2015 № 662-ПП, следующие изменения:

1) в графе 2 строки «Объемы финансирования государственной программы по годам реализации» паспорта:

число «5709710,4» заменить числом «5819393,0»;

число «629173,4» заменить числом «738856,0»;

число «1479230,1» заменить числом «1632358,1»;

число «36626,9» заменить числом «189754,9»;

число «4230480,3» заменить числом «4187034,9»;

число «592546,5» заменить числом «549101,1»;

2) в графе 2 строки «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» паспорта подпрограммы 1:

число «1636305,8» заменить числом «1739295,6»;

число «143325,0» заменить числом «246314,8»;

число «800758,7» заменить числом «914252,0»;

число «3949,0» заменить числом «117442,3»;

число «835547,1» заменить числом «825043,6»;

число «139376,0» заменить числом «128872,5»;

3) в графе 2 строки «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» паспорта подпрограммы 2:

число «230198,8» заменить числом «218084,4»;

число «12808,5» заменить числом «694,1»;

4) в графе 2 строки «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» паспорта подпрограммы 3:

число «2996216,5» заменить числом «3027135,0»;

число «372419,7» заменить числом «378599,7»;

число «353889,0» заменить числом «378627,5»;

число «435502,2» заменить числом «475002,2»;

слова «2016 год – 0,0 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 39500,0 тыс. рублей»;

число «2560714,3» заменить числом «2552132,8»;

число «346573,8» заменить числом «352753,8»;

число «353889,0» заменить числом «339127,5»;

5) в графе 2 строки «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» паспорта подпрограммы 4:

число «200232,9» заменить числом «200729,5»;

число «22429,8» заменить числом «22926,4»;

6) в графе 2 строки «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» паспорта подпрограммы 5:

число «646756,4» заменить числом «634148,5»;

число «89700,1» заменить числом «83520,1»;

число «96721,1» заменить числом «90293,2»;

число «42736,3» заменить числом «42374,4»;

число «10248,1» заменить числом «9886,2»;

число «604020,1» заменить числом «591774,1»;

число «80407,0» заменить числом «74227,0»;

слова «2016 год – 86473,0 тыс. рублей» заменить словами «2016 год – 80407,0 тыс. рублей»;

7) в графе 3 приложения № 2:

в строке 1 число «5709710,4» заменить числом «5819393,0»;

в строке 2 число «4230480,3» заменить числом «4187034,9»;

в строке 3 число «1479230,1» заменить числом «1632358,1»;

в строке 4 число «73959,0» заменить числом «77597,4»;

в строке 5 число «67234,5» заменить числом «57620,3»;

в строке 6 число «6724,5» заменить числом «19977,1»;

в строке 7 число «5635751,4» заменить числом «5741795,6»;

в строке 8 число «4163245,8» заменить числом «4129414,6»;

в строке 9 числом «1472505,6» заменить числом «1612381,0»;

в строке 11 число «1636305,8» заменить числом «1739295,6»;

в строке 12 число «835547,1» заменить числом «825043,6»;

в строке 13 число «800758,7» заменить числом «914252,0»;

в строках 15, 19 число «73959,0» заменить числом «77597,4»;

в строках 16, 20 число «67234,5» заменить числом «57620,3»;

в строках 17, 21 число «6724,5» заменить числом «19977,1»;  
в строке 23 число «1562346,8» заменить числом «1661698,2»;  
в строке 24 число «768312,6» заменить числом «767423,3»;  
в строке 25 число «794034,2» заменить числом «894274,9»;  
в строке 26 число «1359768,2» заменить числом «1444119,6»;  
в строке 27 число «593470,2» заменить числом «577580,9»;  
в строке 28 число «766298,0» заменить числом «866538,7»;  
в строке 29 число «202578,6» заменить числом «217578,6»;  
в строке 30 число «174842,4» заменить числом «189842,4»;  
в строках 33, 34, 36, 37, 38, 39 число «230198,8» заменить числом «218084,4»;

в строках 41, 45, 48 число «2996216,5» заменить числом «3027135,0»;  
в строках 42, 46, 49 число «2560714,3» заменить числом «2552132,8»;  
в строках 43, 47, 50 число «435502,2» заменить числом «475002,2»;  
в строках 52, 53, 55, 56 число «200232,9» заменить числом «200729,5»;  
в строках 57, 58 число «177643,5» заменить числом «177597,5»;  
в строках 62, 63 число «20961,3» заменить числом «21503,9»;  
в строках 65, 69 число «646756,4» заменить числом «634148,5»;  
в строках 66, 70, 72, 73 число «604020,1» заменить числом «591774,1»;  
в строках 67, 71, 74, 75 число «42736,3» заменить числом «42374,4»;

8) в графе 5 приложения № 2:

в строках 41, 45, 48 число «372419,7» заменить числом «378599,7»;  
в строках 42, 46, 49 число «346573,8» заменить числом «352753,8»;  
в строках 65, 69 число «89700,1» заменить числом «83520,1»;  
в строках 66, 70, 72, 73 число «80407,0» заменить числом «74227,0»;

9) в графе 6 приложения № 2:

в строке 1 число «629173,4» заменить числом «738856,0»;  
в строке 2 число «592546,5» заменить числом «549101,1»;  
в строке 3 число «36626,9» заменить числом «189754,9»;  
в строках 4, 15, 19 число «53700,4» заменить числом «57338,8»;  
в строках 5, 16, 20 число «49751,4» заменить числом «40137,2»;  
в строках 6, 17, 21 число «3949,0» заменить числом «17201,6»;  
в строке 7 число «575473,0» заменить числом «681517,2»;  
в строке 8 число «542795,1» заменить числом «508963,9»;  
в строке 9 число «32677,9» заменить числом «172553,3»;  
в строке 11 число «143325,0» заменить числом «246314,8»;  
в строке 12 число «139376,0» заменить числом «128872,5»;  
в строке 13 число «3949,0» заменить числом «117442,3»;  
в строке 23 число «89624,6» заменить числом «188976,0»;  
в строке 24 число «89624,6» заменить числом «88735,3»;  
в строках 25, 28 число «0,0» заменить числом «100240,7»;  
в строке 26 число «89624,6» заменить числом «173976,0»;  
в строке 27 число «89624,6» заменить числом «73735,3»;  
в строках 29, 30 число «0,0» заменить числом «15000,0»;  
в строках 33, 34, 36, 37, 38, 39 число «12808,5» заменить числом «694,1»;

в строках 41, 45, 48 число «353889,0» заменить числом «378627,5»;  
в строках 42, 46, 49 число «353889,0» заменить числом «339127,5»;  
в строках 43, 47, 50 число «0,0» заменить числом «39500,0»;  
в строках 52, 53, 55, 56 число «22429,8» заменить числом «22926,4»;  
в строках 57, 58 число «20994,7» заменить числом «20948,7»;  
в строках 62, 63 число «1435,1» заменить числом «1977,7»;  
в строках 65, 69 число «96721,1» заменить числом «90293,2»;  
в строках 66, 70, 72, 73 число «86473,0» заменить числом «80407,0»;  
в строках 67, 71, 74, 75 число «10248,1» заменить числом «9886,2».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
Директора Департамента лесного хозяйства Свердловской области  
О.Н. Сандакова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

И.о. Председателя Правительства  
Свердловской области



В.А. Власов